平成１９年３月１４日

各  位

          会社名         株式会社 安 楽 亭

代表者名     代表取締役社長 柳 時 機

（コード番号 ７５６２ 東証第二部）

問合わせ先  取締役総務人事部長 安部 一夫

（TEL ０４８－８５９－０５５５）

        株主優待制度の変更に関するお知らせ

 当社は、平成 19年 3月 14日開催の取締役会において、株主優待制度を下記のとおりに

変更することを決議致しましたので、お知らせ致します。

                   記

１．変更の理由

これまで平成16年4月の消費税総額表示対応後も株主様向けサービスとして株主優待

券1枚を５００円券（税抜）として取扱い致しておりましたが、この度平成19年4月1

日より５００円券（税込）として取扱うことと致しました。

現在株主優待券をお手持ちの株主の皆様には、これまでに比べ若干のご負担をお願い

するものでございますが、レジシステム変更等の事情に鑑み、何卒御了承の程お願い致

します。

２．変更の内容

上記の変更に伴い、株主優待額を以下のとおり変更致します。

  変 更 前 変 更 後

持 株 数 株主優待金額 株主優待金額

1,000株以上 12,000円（税抜）×年2回 13,000円（税込）×年2回

2,000株以上 24,000円（税抜）×年2回

⇒

26,000円（税込）×年2回

                  ※株主様特別優待券（20％割引券～株主優待綴り1冊につき6枚）

についての変更はございません。

３．変更時期

  平成 19年 3月 31日現在の株主名簿及び実質株主名簿に記載または記録された株主様

より実施致します。（6月下旬に進呈）

以 上